1

臺北自來水事業處 105年性別平等專案小組第 3次會議議程

壹、 主席致詞

貳、 確認上次會議紀錄

參、 報告事項：

一、本處性別平等專案小組歷次會議決議事項執行情形報告。

二、依「臺北市政府暨各機關構落實性別主流化暨推展性別平等

工作總計畫（105-108年）」辦理相關事宜，俾供執行依據。

      說明：

(一) 業依「臺北市政府暨各機關構落實性別主流化暨推展性

別平等工作總計畫（105-108 年）」伍、一、（一）規

定，於本年 6 月 17 日完成增聘現任市府女性權益促進

委員會劉委員嘉怡為本處府外委員在案。

(二) 擬具本處落實性別主流化暨推展性別平等工作實施計畫

（105-108 年），前依限於本年 7 月 11 日轉送市府性別

平等辦公室供參在案，並請本處性平小組委員、各一級

單位及工程總隊協助再予檢視提供建議。

(三) 為落實性別主流化暨推展性別平等工作實施計畫

（105-108 年），並辦理本處 106 年度性別平等工作策

略及具體措施類別及項目，請各單位協助配合於擬研及

執行業務時，彙整蒐集性別相關資料進行分析、評估並

諮詢性別平等專家意見，賡續落實性別主流化。

肆、 討論事項：

案由一：本處「直潭淨水場第一座快濾池設備改善工程」性別影響評

估案，提請再審議。

說  明：本工程委託技術服務案已於 105 年 5 月 19 日決標，5 月 31

日簽約，目前進行基地測量與地質調查作業中，另本案已調

查委託技術服務工作團隊成員性別比例，餘參評估內容。

 2

決  議：

案由二：客服中心「用戶來電諮詢客製化服務措施」性別影響評估方

案，提請審議。

說  明：「用戶來電諮詢客製化服務措施」方案業完成規劃進行性別

影響評估並已完成檢視報告，請審議。

決  議：

伍、 臨時動議：

陸、 散會：